
 
 

 
 

Poz. 2 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 2/2024 
 KIEROWNIKA JEDNOSTKI DYDAKTYCZNEJ 

CENTRUM EUROPEJSKIEGO UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO  
 

z dnia 26 lutego 2024 r.  
 

w sprawie powołania Komisji Kwalifikacyjnej w postępowaniu kwalifikacyjnym  
do stypendium Erasmus Plus 2024-2025  

w Centrum Europejskim Uniwersytetu Warszawskiego 
 
 
 

Na podstawie § 6 ust. 2 pkt 19 Regulaminu Studiów na Uniwersytecie Warszawskim 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 441 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 19 
czerwca 2019 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Studiów na Uniwersytecie Warszawskim 
(Monitor UW z 2019 r., poz. 186), Kierownik Jednostki Dydaktycznej zarządza, co następuje: 

 
§ 1 

W celu przeprowadzenia w Centrum Europejskim UW postępowania kwalifikacyjnego 
kandydatów do stypendium Erasmus edycja 2023-2024 powołuję Komisję Kwalifikacyjną w 
składzie trójosobowym zgodnie z ogólnymi zasadami uczelnianymi kwalifikacji kandydatów do 
stypendium Erasmus na zagraniczne studia częściowe (SMS) do krajów programu z dnia 
12.02.2023 r.: 

 Przewodnicząca Komisji: dr Agnieszka Chmielewska, zastępca Dyrektora Centrum 
Europejskiego UW, kierownik studiów na kierunku europeistyka I stopnia;  

 Członek Komisji: mgr Dorota Jurkiewicz-Eckert, koordynator programu Erasmus 
Plus w Centrum Europejskim UW;  

 Członek Komisji: Natalia Świercz, przedstawicielka Samorządu Studentów 
Europeistyki. 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 



 

Kierownik Jednostki Dydaktycznej: A. Ogonowska 

 
 
 
 
 
 


